Pre-Scan DTCs (12)
BCM (Body Control Module) (12 DTC)

B1097-14
B10A2-00
B10A2-02
B10A2-11
B10EA-14

B113D-14

U0100-00

u0121-00

U0138-00

uo151-00

u0156-00

u0252-00

Heated windshield relay
Crasheingang
Crasheingang
Crasheingang
PTC-Heizung

Steuerung Komfortoffnung/KomfortschlieRung
Schiebedach

Lost communication with engine control
module/powertrain control module 'A’

Kommunikation mit dem ABS-Steuermodul ging verloren

Kommunikation mit dem Steuermodul der
Bergabfahrkontrolle ging verloren

Lost communication with restraints control module

Kommunikation mit dem Fahrerinformationssystem ging
verloren A

Kommunikation mit dem Beleuchtungssteuergeréat hinten
ging verloren B

Permanent
Permanent
Permanent
Permanent

Permanent

Permanent

Permanent

Permanent

Permanent

Permanent

Permanent

Permanent



