Pre-Scan DTCs (12)

BCM (Body Control Module) (12 DTC)

DTC	Beschreibung	Status
B1097-14	Heated windshield relay	Permanent
B10A2-00	Crasheingang	Permanent
B10A2-02	Crasheingang	Permanent
B10A2-11	Crasheingang	Permanent
B10EA-14	PTC-Heizung	Permanent
B113D-14	Steuerung Komfortöffnung/Komfortschließung Schiebedach	Permanent
U0100-00	Lost communication with engine control module/powertrain control module 'A'	Permanent
U0121-00	Kommunikation mit dem ABS-Steuermodul ging verloren	Permanent
U0138-00	Kommunikation mit dem Steuermodul der Bergabfahrkontrolle ging verloren	Permanent
U0151-00	Lost communication with restraints control module	Permanent
U0156-00	Kommunikation mit dem Fahrerinformationssystem ging verloren A	Permanent
U0252-00	Kommunikation mit dem Beleuchtungssteuergerät hinten ging verloren B	Permanent